
Kanton St.Gallen
Departement des Innern

Amt für Soziales

Verzeichnis Kinder- und Jugendarbeit

Kirchgemeinden

Wahlkreis Rheintal

Evang.-ref. Kirchgemeinde Altstätten
Kinder- und Jugendarbeit
Herr Luca Zanotti
Heidenerstrasse 7
9450 Altstätten

l.zanotti@ref-altstaetten.chAltstätten

Firmung 18+ Seelsorgeeinheit Altstätten
Frau Sibylle Spichiger
Brandgasse 12
9452 Hinterforst

071 755 13 59
079 834 10 52
sibylle.spichiger@kath-altstaetten.ch

Altstätten

Kath. Pfarrei Altstätten
Kirchplatz 2
9450 Altstätten

071 757 87 42
sekretariat@kath-altstaetten.ch

Altstätten

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit Rheintal
Dekanat Altstätten
Herr Uwe Rohloff
Burgstrasse 6
9445 Rebstein

071 770 07 91
info@akj-rheintal.ch

Altstätten; Au; Balgach; Berneck;
Diepoldsau; Marbach; Oberriet;
Rebstein; Rüthi; Widnau

Kath. Pfarrei Au, F18 und Juseso-Stamm
Herr Mike Chukwuma
Kirchweg 10
9434 Au

071 744 13 15
079 815 91 83
sekretariat@kath-au.ch

Au

Evang.-ref. Kirchgemeinde Berneck-Au-
Heerbrugg
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Samantha de Keijzer
Auerstrasse 57
9435 Heerbrugg

077 401 94 18
samantha.dekeijzer@ref-
mittelrheintal.ch

Au; Berneck

Evang.-ref. Kirchgemeinde Berneck-Au-
Heerbrugg
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Alexandra Steiger
Auerstrasse 57
9435 Heerbrugg

077 401 94 18
alexandra.steiger@ref-mittelrheintal.ch

Au; Berneck

Evang.-ref. Kirchgemeinde Balgach
Herr Jens Mayer
Breitestrasse 8
9436 Balgach

mayer.ref-balgach@bluewin.chBalgach
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Evang.-ref. Kirchgemeinde Balgach
Frau Manuela Fiorini
Neugasse 6a
9443 BalgachWidnau

manuela.fiorini@refmittelrheintal.chDiepoldsau; Oberriet; Widnau

Kath. Pfarrei Rebstein
Frau Ramona Casanova-Baumgartner
Burgstrasse 6
9445 Rebstein

071 777 11 92
sekretariat@kathrebstein.ch

Rebstein

Evang.-ref. Kirchgemeinde Rebstein-Marbach
Herr Lucas Kägi
Bergstrasse 6
9445 Rebstein

lucas.kaegi@ref-rebstein-marbach.chRebstein

Kath. Pfarrei Widnau
Jugendarbeit
Herr Pascal Graf
Rütistrasse 17
9443 Widnau

071 726 11 29
pascal.graf@kathsg.ch

Widnau

Wahlkreis Rorschach

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Frau Judith Romer Popp
Wiedenhubstrasse 1
9305 Berg

071 455 11 19
079 782 48 17
romer.judith@bluewin.ch

Berg

Evang.-ref. Kirchgemeinde Goldach
Frau Melina Krautz
Schulstrasse 20
9403 Goldach

Melina.krautz@ref-goldach.chGoldach

Evang.-ref. Kirchgemeinde Goldach
Herr Jonas Gujer
Schulstrasse 20
9403 Goldach

jonas.gujer@ref-goldach.chGoldach

Katholische Kirche Region Rorschach
Jugendarbeit
Herr Michael Hermann
Untereggerstrasse 4
9403 Goldach

071 844 70 67
michael.hermann@kkrr.ch

Goldach

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Frau Charlotte Küng-Bless
Untereggerstrasse 4
9403 Goldach

071 844 70 61
078 621 43 54
charlotte.kueng@kkrr.ch

Goldach

Jugendarbeit der kath. Pfarrei Goldach
Herr Rainer Böhm
Untereggstrasse 4
9403 Goldach

071 844 70 63
rainer.boehm@kkrr.ch

Goldach

Evang.-ref. Kirchgemeinde Goldach
Herr Andreas Korsch
Schulstrasse 20
9403 Goldach

andreas.korsch@ref-goldach.chGoldach
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Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Herr Bernd Ruhe
Schulstrasse 6
9402 Mörschwil

071 866 12 65
b.ruhe@bluewin.ch

Mörschwil

Kinder- und Jugendarbeit der kath. Pfarrei
Kaplaneistrasse 3
9430 St.Margrethen

071 744 61 69
sekretariat@kath-stmargrethen.ch

Rheineck; St.Margrethen

Katholische Kirche Region Rorschach
Jugendarbeit
Frau Marla Pires
Kaplaneiweg 3
9400 Rorschach

071 844 40 65
079 524 77 48
marla.pires@kkrr.ch

Rorschach

Evang.-ref. Kirchgemeinde Rorschach
Frau Cornelia Strasser
Signalstrasse 34
9400 Rorschach

conny.niebuhr@ref-rorschach.chRorschach

Evang-ref. Kirchgemeinde Rorschach
Cevi-Kino, Teen Club Rorschach
Herr Dominic Mühlematter
Signalstrasse 34
9400 Rorschach

071 844 54 16
079 391 28 75
dominic.muehlematter@ref-
rorschach.ch

Rorschach

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Herr Reto Dubler
Kaplaneiweg 3
9400 Rorschach

071 844 40 63
reto.dubler@kkrr.ch

Rorschach; Rorschacherberg

Evang.-ref. Kirchgemeinde Unteres Rheintal
Frau Rebecca de Rinaldis
Schutzmühlestrasse 3
9430 St.Margrethen

pfefferstern@ref-stmargrethen.chSt.Margrethen

Evang.-ref. Kirchgemeinde Thal-Lutzenberg
Frau Ladina Kamber
Tobelmülistrasse 9
9425 Thal

jugendarbeit@evang-thal-
lutzenberg.ch

Thal

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Herr Wieland Frei
Spielbüelstrasse 10
9033 Untereggen

079 298 07 46
wieland.frei@kkrr.ch

Untereggen

Wahlkreis Rorschach und Rheintal

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Kaplaneiweg 3
9400 Rorschach

071 841 45 51
info@akj-rorschach.ch

Goldach; Mörschwil; Rheineck;
Rorschach; St.Margrethen;
Steinach; Thal; Tübach;
Untereggen

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Dekanat Rorschach
Frau Anna-Maria Wagner-Di Gabriele
Kaplaneiweg 3
9400 Rorschach

071 841 45 51
info@akj-rorschach.ch

Goldach; Mörschwil; Rheineck;
Rorschach; St.Margrethen;
Steinach; Thal; Tübach;
Untereggen
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Wahlkreis Sarganserland

Evang.-ref. Kirchgemeinde Bad Ragaz – Pfäfers
Herr Hansandres Egli
Sandweg 4
9472 Grabs

diakon@ref-badragaz.chBad Ragaz; Pfäfers

Pfarrei St.Justus
Herr Pavel Zupan
Herrengasse 12
8880 Walenstadt

079 273 71 52
pavel.zupan@bluewin.ch

Flums

Schönstattbewegung Schweiz
Frau Sr. M. Florence Quartnerstrasse 10
8883 Quarten

081 739 11 02
sr.florence@schoenstatt.ch

Quarten

Kirchgemeinde
Herr Wendelin Huber
Egglisbodenstrasse 12
8883 Quarten

081 710 33 50
077 443 29 61
huber.wendelin@bluewin.ch

Quarten

Kath. Kirchgemeinde Sargans
Frau Sonja Kroiss
Sonnenbergstrasse 12
7324 Vilters

081 723 12 19
sonja.kroiss@kath-msl.ch

Sargans

Evang.-ref. Kirchgemeinde Sargans
Herr Ralph Rupf
Zürcherstrasse 82A
7320 Sargans

Ralf.rupf@ref-sargans.chSargans

Kath. Kirchgemeinde Vilters-Wangs
Herr Walter Kroiss
Sonnenbergstrasse 12
7324 Vilters

081 723 12 19
walter.kroiss@kath-msl.ch

Vilters-Wangs

Kath. Kirchgemeinde Walenstadt
Herrengasse 12
8880 Walenstadt

081 735 34 74
pfarramt.walenstadt@sesowa.ch

Walenstadt

Wahlkreis Sarganserland und Werdenberg

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Sarganserland-Werdenberg
Frau Mirjam Tomerlin
7310 Bad Ragaz

081 302 40 98
mirjam.tomerlin@akj-sawe.ch

Bad Ragaz; Buchs; Flums; Pfäfers;
Quarten; Sargans; Sennwald;
Vilters-Wangs; Walenstadt; Wartau

Wahlkreis See-Gaster

Fachstelle für kirchliche Jugendarbeit
Dekanat Uznach
Frau Nelum Rohner
Städtchen 27
8730 Uznach

055 280 17 82
nelum.rohner@akj-uznach.ch

Amden; Balgach; Eschenbach;
Gommiswald; Rapperswil-Jona;
Schänis; Schmerikon; Uznach;
Weesen

Röm.-kath. Pfarramt Kaltbrunn
Herr Mirco Meier
Dorfstrasse 21
8722 Kaltbrunn

079 531 43 19
mirco.meier@kath-gaster.ch

Amden; Benken; Kaltbrunn;
Schänis; Weesen
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Röm.-kath. Pfarramt Kaltbrunn
Frau Janina Landolt
Dorfstrasse 21
8722 Kaltbrunn

079 544 93 22
janina.landolt@kath-gaster.ch

Amden; Benken; Kaltbrunn;
Schänis; Weesen

Röm.-kath. Pfarramt Eschenbach
Frau Marie-Louise Romer
Rickenstrasse 37
8735 St.Gallenkappel

055 284 63 82
077 422 76 47
marie-louise.romer@se-
eschenbach.ch

Eschenbach

Katholische Kirche am Obersee
Jugendarbeit
Frau Sandra Saide
Dorf 20
8739 Rieden

079 270 45 79
sandra.saide@kath-obersee.ch

Gommiswald; Schmerikon; Uznach

Kath. Kirche in Rapperswil-Jona
Frau Helen Eichmann
Friedhofstrasse 2
8645 Rapperswil-Jona

055 225 78 04
helen.eichmann@krj.ch

Rapperswil-Jona

Evang.-ref. Kirchgemeinde Rapperswil-Jona
Frau Fabienne Bachmann
Zürcherstrasse 40
8640 Rapperswil-Jona

Fabienne.bachmann@ref-rajo.chRapperswil-Jona

Evang.-ref. Kirchgemeinde Rapperswil-Jona
Frau Claudia Rieben
Zürcherstrasse 40
8640 Rapperswil-Jona

claudia.rieben@erni.netRapperswil-Jona

Evang.-ref. Kirchgemeinde Rapperswil-Jona
Frau Reihaneh Khorand
Zürcherstrasse 40
8640 Rapperswil-Jona

reihaneh.khorand@ref-rajo.chRapperswil-Jona

Evang.-ref. Kirchgemeinde Uznach
Frau Anita Mazenauer
Zürcherstrasse 18
8730 Uznach

anita.mazenauer@evang-uznach.chUznach

Evang.-ref. Kirchgemeinde Uznach
Herr Daniel Giavoni
Weinrebestrasse 22
8730 Uznach

055 285 15 13
Daniel.giavoni@evang-uznach.ch

Uznach

Evang.-ref. Kirchgemeinde Uznach
Kinder- und Jugendarbeit
Herr David Krättli
Zürcherstrasse 18
8730 Uznach

079 305 64 55
david.kraettli@evang-uznach.ch

Uznach

Evang.-ref. Kirchgemeinde Weesen-Amden
Herr Jörn Schlede
Büelstrasse 2
8872 Weesen

pfarramt@evang-weesen-amden.chWeesen
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Wahlkreis St.Gallen

Kath. Kirchgemeinde Andwil-Arnegg
Herr Cornel Keller-Caglia
Arneggerstrasse 3
9204 Andwil

071 385 16 14
pfarreileitung@otmarpfarrei.ch

Andwil

Kath. Kirchgemeinde Andwil-Arnegg
Herr Roger Maag
Weideggstrasse 35a
9212 Arnegg

071 351 52 03
roger.maag@jw-andwil.ch

Andwil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Gossau-Andwil
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Sarah Rieser
Hochstrasse 4a
9200 Gossau

079 788 97 50
sarah.rieser@evanggossau.ch

Andwil; Flawil; Gossau

Animationsstelle kirchliche Jugendarbeit
Jusesos des Dekanats Rorschach
Frau Jeanette Kempf
St.Gallerstrasse 3
9034 Eggersriet

071 288 45 90
079 288 45 90
kjahreg@se-ueb.ch

Eggersriet

Evang.-ref. Kirchgemeinde Gaiserwald
Herr Timo Keller
Sonnenhofstrasse 3
9030 Abtwil

timo.keller@ref-gaiserwald.chGaiserwald

Evang.-ref. Kirchgemeinde Gaiserwald
Frau Tanja Mäder
Sonnenhofstrasse 3
9030 Abtwil

tanja.maeder@ref-gaiserwald.chGaiserwald

Jugendarbeit Pfarrei Heiligkreuz
Dekanat St.Gallen
Frau Patrizia Hinrichs
Federerstrasse 12
9008 St.Gallen

071 244 30 37
patrizia.hinrichs@kathsg.ch

Gaiserwald; Häggenschwil;
Muolen; St.Gallen; Wittenbach

Jugendarbeit Pfarrei Rotmonten
Dekanat St.Gallen
Herr Gustin Marjakaj
Waldgutstrasse 16
9010 St.Gallen

079 445 24 31
gustin.marjakaj@kathsg.ch

Gaiserwald; Häggenschwil;
Muolen; St.Gallen; Wittenbach

Jugendarbeit Pfarrei St.Otmar
Dekanat St.Gallen
Frau Andrea Richner
Gerhardstrasse 9
9012 St.Gallen

071 277 81 32
079 666 68 32
andrea.richner@yesprit.ch

Gaiserwald; Häggenschwil;
Muolen; St.Gallen; Wittenbach

Arbeitsstelle kirchliche Jugendarbeit /
Jugendarbeit Pfarrei St.Maria Neudorf
Dekanat St.Gallen
Herr Kornel Zillig
Gallusstrasse 34
Postfach 1117
9000 St.Gallen

071 224 05 25
info@akj.ch
kornel.zillig@yesprit.ch

Gaiserwald; Häggenschwil;
Muolen; St.Gallen; Wittenbach
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Kath. Kirchgemeinde Gossau
Kinder- und Jugendarbeit
Herr Simon Sigg
Herisauerstrasse 5
9200 Gossau

071 388 18 45
079 442 04 84
simon.sigg@kathgossau.ch

Gossau

Evang.-ref. Kirchgemeinde Gossau-Andwil
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Brigitte Süess
Hochstrasse 4a
9200 Gossau

071 577 09 46
brigitte.sueess@evanggossau.ch

Gossau

Kath. Kirchgemeinde Gossau
Frau Jacqueline Bollhalder
Herisauerstrasse 5
9200 Gossau

071 388 18 46
jacqueline.bollhalder@kathgossau.ch

Gossau

Evang.-ref. Kirchgemeinde Tablat
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Regula Boetschi
Lessingstrasse 10
9008 St.Gallen

071 245 43 06
regula.boetschi@tablat.ch

St.Gallen

Evang.-ref. Kirchgemeinde St.Gallen C
Jugendarbeit
Herr Hanspeter Korsch
Magnihalden 9
9000 St.Gallen

071 223 48 01
hampi.korsch@ref-sgc.ch

St.Gallen

Evang.-ref. Kirchgemeinde St.Gallen C
Frau Anna Bächle
Magnihalden 9
9000 St.Gallen

071 222 66 80
Anna.baechle@ref-sgc.ch

St.Gallen

Evang.-ref. Kirchgemeinde St.Gallen C
Frau Delia Zeller
Magnihalden 9
9000 St.Gallen

071 222 66 80
delia.zeller@ref-sgc.ch

St.Gallen

Evang.-ref Kirchgemeinde St.Gallen Tablat
Frau Susanne Baumgartner
Rehetobelstrasse 89a
9016 St.Gallen

susanne.baumgartner@tablat.chSt.Gallen

Evang.-ref. Kirchgemeinde St.Gallen
Straubenzell
Frau Jessica Mühlematter
Oberstrasse 298
9014 St.Gallen

jessica.muehlematter@straubenzell.chSt.Gallen

Evang.-ref. Kirchgemeinde St.Gallen
Straubenzell
Frau Claudia Rufer Ritter
Oberstrasse 298
9014 St.Gallen

claudia.rufer@straubenzell.chSt.Gallen

Evang.-ref Kirchgemeinde St.Gallen Tablat
Frau Audrey Bigall
Claudiusstrasse 11
9000 St.Gallen

audrey.bigall@tablat.chSt.Gallen
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Evang.-ref Kirchgemeinde St.Gallen Tablat
Frau Antje Klein
Claudiusstrasse 11
9000 St.Gallen

antje.klein@tablat.chSt.Gallen

Kath. Kirchgemeinde Waldkirch
Herr Henryk Kadlubowski
Dorfstrasse 24
9205 Waldkirch

071 433 11 21
henryk.kadlubowski@kathwaldkirch.ch

Waldkirch

Kath. Kirchgemeinde Bernhardzell
Herr Urs Kuster
Kirchstrasse 19
9304 Bernhardzell

071 433 13 29
urs.kuster@kathbernhardzell.ch

Waldkirch

Evang.-ref. Kirchgemeinde Wittenbach
Kinder- und Jugendarbeit
Herr Tschiggo Frischknecht
Vogelherdstrasse 16
9300 Wittenbach

071 298 40 42
tschiggo.frischknecht@tablat.ch

Wittenbach

Jugendarbeit Pfarrei Wittenbach
Frau Sonja Billian
Dorfstrasse 24
9300 Wittenbach

071 298 07 23
s.billian@altkon.ch

Wittenbach

Wahlkreis Toggenburg

Evang.-ref. Kirchgemeinde Unteres Toggenburg
Frau Petra Glatthard
Friedaustrasse 6
9608 Ganterschwil

petra.glatthard@ref-utg.chBütschwil-Ganterschwil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Kirchberg
Frau Salomé Witzig
Rätenbergstrasse 12
9533 Kirchberg

jugendarbeit@refkirchberg.chKirchberg

Evang.-ref. Kirchgemeinde Mittleres Toggenburg
Frau Elena Policante
Wilerstrasse 17
9630 Wattwil

elena.policante@ref-mtg.chLichtensteig; Wattwil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Mittleres Toggenburg
Herr Thomas Faes
Wilerstrasse 17
9630 Wattwil

071 988 26 83
079 280 68 90
thomas.faes@ref-mtg.ch

Lichtensteig; Wattwil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Unteres Neckertal
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Silke Steiger
Feldstrasse 30
9621 Oberhelfenschwil

jugendarbeit@ref-unteresneckertal.chNeckertal

Evang.-ref. Kirchgemeinde Wildhaus
Herr Tobias Claudy
Postfach 50
9656 Alt St.Johann

tobias.claudy@ref-whasj.chWildhaus-Alt St.Johann
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Wahlkreis Toggenburg und Wil

Arbeitsstelle kirchliche Jugendarbeit - akj
Wattwildhaus
Dekanat Wil-Wattwil
Frau Michaela Bauer
Grüenauweg 8
9630 Wattwil

071 985 05 43
akj@neutoggenburg.ch

Bütschwil-Ganterschwil; Ebnat-
Kappel; Kirchberg; Lichtensteig;
Lütisburg; Mosnang; Neckertal;
Wattwil; Wil

Wahlkreis Werdenberg

Evang.-ref. Kirchgemeinde Buchs
Frau Birgit Schneider Brzovic
Kirchstrasse 1
9470 Buchs SG

birgit.schneider@evangkirchebuchs.chBuchs

Evang.-ref. Kirchgemeinde Buchs
Kinder- und Jugendarbeit
Herr Jürg Birchmeier
Kirchstrasse 1
9470 Buchs SG

081 756 22 36
juerg.birchmeier@evangkirchebuchs.c
h

Buchs

Seelsorgeeinheit Werdenberg
Frau Silvia Dietschi
Bsetzi 4
9473 Gams

081 740 65 09
078 683 64 77
sil.dietschi@bluewin.ch

Buchs; Gams; Grabs; Sennwald;
Sevelen; Wartau

Seelsorgeeinheit Werdenberg
Frau Petra Oehninger-Arens
Bsetzi 4
9473 Gams

081 771 67 75
petra.oehninger@kathwerdenberg.ch

Buchs; Gams; Grabs; Sennwald;
Sevelen; Wartau

Seelsorgeeinheit Werdenberg
Begegnungszentrum Gallus
Herr Raymund Disler
9472 Grabs

081 750 60 56
079 771 57 54
r.disler@kathbuchs.ch

Buchs; Grabs

Evang-ref. Kirchgemeinde Grabs-Gams
Kinder- und Jugendarbeit
Wassergasse 6
9472 Grabs

081 750 30 50
sekretariat@ekgg.ch

Gams; Grabs

Evang.-ref. Kirchgemeinde Sennwald
Herr Ruedi Eggenberger
Kirchgass 11
9468 Sax

ruedi.eggenberger@ref-sennwald.chSennwald

Evang.-ref. Kirchgemeinde Sennwald
Frau Annabeth Gubler
Kirchgass 11
9468 Sax

gubler-sax@mails.chSennwald

Evang-ref. Kirchgemeinde Sevelen
Kinder- und Jugendarbeit
Herr Hansandres Egli
Pfarrgass 478
9475 Sevelen

hansandres.egli@ref-sevelen.chSevelen
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Bruder Klaus Sevelen
Herr Peter Maier
Bahnhofstrasse 32
9475 Sevelen

081 785 27 52
079 828 69 23
pfarramt.sevelen@kathbuchs.ch

Sevelen

Evang.-ref. Kirchgemeinde Wartau
Frau Annelies Lohner
Kirchgass 3
9478 Wartau

l.lohner@ref-wartau.chWartau

Wahlkreis Wil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Degersheim
Herr André Eberle
Steineggstrasse 12
9113 Degersheim

andre.eberle@ref-degersheim.chDegersheim

Evang.-ref. Kirchgemeinde Degersheim
Herr Timon Huber
Steineggstrasse 12
9113 Degersheim

timon.huber@ref-degersheim.chDegersheim

Evang.-ref. Kirchgemeinde Degersheim
Herr Daniel Schwertfeger
Steineggstrasse 12
9113 Degersheim

daniel.schwertfeger@ref-
degersheim.ch

Degersheim

Kath. Kirchgemeinde Degersheim und Flawil
Frau Jeannine Oertle Hälg
Enzenbühlstrasse 20
9230 Flawil

071 393 14 16
jeannine.oertle@se-ma.ch

Degersheim; Flawil

Reformierte Kirchgemeinde Flawil
Herr Eduardo Cerna
Lindenstrasse 6a
9230 Flawil

079 419 07 42
eduardo.cerna@ref-flawil.ch

Flawil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Flawil
Frau Karin Gubser-Niedermann
Lindenstrasse 6a
9230 Flawil

karin.gubser@ref-flawil.chFlawil

Seelsorgeeinheit Mittleres Fürstenland
Niederhelfenschwil-Zuckenriet-Lenggenwil
Jugendtreff Tremix
Herr Primo Grelli
Zuckenrieterstrasse 1
9525 Lenggenwil

071 947 12 55
kath.pfarramt_lenggenwil@thurweb.ch

Niederhelfenschwil

Animationsstelle Kirchliche Jugendarbeit
Dekanat Gossau
Frau Susanne Kunz
im Dorf 8
9245 Oberbüren

071 952 65 37
info@akj-thurland.ch

Oberbüren

Evang.-ref. Kirchgemeinde Oberuzwil
Frau Seraina Marmet
9424 Oberuzwil

seraina.marmet@ref-oberuzwil.chOberuzwil
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Evang.-ref. Kirchgemeinde Uzwil
Kinder- und Jugendarbeit
Herr Marcel Bürgi
Kirchstrasse 3
9244 Niederuzwil

071 955 77 24
marcel.buergi@ref-uzwil.ch

Uzwil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Wil
Kinder- und Jugendarbeit
Frau Tabea Luginbühl
Toggenburgerstrasse 50
9500 Wil

tabea.luginbuehl@ref-wil.chWil

Evang.-ref. Kirchgemeinde Wil
Herr Marcel Urban
Toggenburgerstrasse 50
9500 Wil

marcel.urban@ref-wil.chWil
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